Creatus sum Licentiatus, cum
medin Juris studio diligentiam.
accurate in rigoroso examine ex-
plorasset, quatuor clariss. viri.
I. V. Doctores. D. Barthol. Romu-
lous Florentino. Rector Mag^o.
D. Iohan. Bapt. Weberus, Sueuq
Decanus Facultatis Iuridicae.
D. Franciscus Zoarnettus Bona-
nicensis, et D. Nicolaus Euer-
hardus Phrisius. Anno 1553.

Competitorem unum habui
virum honestiss., d. Leonhardu
Lirckium, qui ex Senensi aca-
demia venerat. Acta oia
in celebri academia Ingol-
stadiensis, A^o etatis meae 23.
D. A^o 1575. nascit^o Hafnid filius meus Ep.
nostus Paselick Ac morit^o ibide 17. Octobris

XX. SEPTEMB.

XII. CAL. OCTOB.

L. CRASSVS ORATOR, cuius eloquentiam Cicero cum alibi saepe, tum in libris de Oratore insigniter predicat, hoc die lateris dolore consumptus est, cum idibus Septembris in Senatu magna contentione uocis & laterum postremam orationem habuisset contra Philippum Consulem. Anno urbis 663, quo anno Cicero egit etatis 16, annum, lib. 3. de Oratore.

ΣΑΒΒΑΤΟΝ

ΓΟΡΝΙΑΙΟΥ.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΟΝ. XXI. SEPTEMB.

εἰς.

XI. CAL. OCTOB.

HIERONYMVS SAVO- MATTHEVS APO-
NAROLA uir excellenter doctus, VS APO-
cuius erudite & pie enarrationes Psal- STOLVS.
morum aliquot extant, nascitur hoc die
anno 1452. qui postea mandato Pontificis Florentie combu-
stus est 1498.

FRIDERICVS III. AVSTRIAE DVX, IM-
PERATOR, PATER MAXIMILIANI, PRO-
AVVS CAROLI V. nascitur Anno Christi 1415. hora
dimidia post octauam pomeridianam, *vidi bene Imp. memorabilem*
cum Vienna ad 5. septemb.

*H. Sic memora p̄tentis et p̄fectionis DEI. Hoc hi die
cum ad celebrandas nuptias filia mea nuptias, in
Burgiam profecturus, Bostochio discederem, inter
pagos finduntur, et canes fages, duo la scim-
ter equi, trahentes limum currim, quo tres liberi
mei, Dorothea filia, et Fridericus et Nicolaus, post
matrem et sponsa uhebantur, habentis ex ma-
nibus virga excussis, concitatis, cuius ius faceret, pro-
cedebant. Liberi isti mei, in magno isto uita et
uoluntatis discrimine, Arnaldo Buloni, et
patre meo Christophoro Dicaro, equos istos alium
sistentibus, mirabiliter seruati sunt. A. 1479.
Eorum in scribendo quilibet et facti h: ca die 26. huius*

XXII. SEPTEMB.

X. CAL. OCTOBA

ΣΑΒΒΑΤΟΝ

ΓΟΡΝΗΑΙΟΣ.

VIRGILIUS MARO Pœtâ rediens cum Augusto
ex Græcia, agens annum ætatis 52. mortuus est Brundisij an-
no ante Christum natum 16. qui decumbens ipse sibi hoc Epita-
phium distichon fecit :

MANTVA me genuit, CALABRI rapuere, tenet nunc
PARTHENOPE, cecini, Pascua, Rura, Duces.

M. Valerius Corvus COS. triumphum egit de Samnitibus
anno urb. 410. *Megalburgensis*

Hoc die dux Georgius fudit Magdeburgensium capis,
et circiter 2000 civium, et rusticorum interfecit.

anno 1755.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΟΝ.

XXIII. SEPT.

IX. CAL. OCTOB.

ΕΝΕ.

C. OCTAVIUS CAESAR AVGVSTVS nascitur paulo ante exortum Solis M. Cicerone & M. Antonio
Cos. anno 60. ante Christi natalem, quo anno Pompeius
Magnus Hierosolymorum urbem & Templum expugnauit &
Suctonius. Gellius lib. 15. cap. 7.

A. Cornelius Cossus Aruina COS. de Samnitibus triumphauit anno urb. 410.

XXIII. SEPTEMB.

VIII. CAL. OCTOB.

ANGELVS POLITIANVS moritur anno 1509.

AEQVINOCTIVM AVTVMNALE
TEMPORE IVLII CAESARIS. Plinius libro 16.
cap. 74

ΣΑΒΒΑΤΟΝ

ΓΟΡΗΘΙΑΙΟΣ

ΣΤΑΧΥΣ Spica VIRGINIS vesper
ri occidit.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΩΝ. XXV. SEPTEM.

VII. CAL. OCTOB.

εἰς.

Absolutis moenibus Hierosolymorum per NEHEMI-
AM, maxima celebritate Iudaei festum hunc diem egerunt ui-
cesimo anno regni Artaxerxis, post absolutam Templi instau-
rationem anno 71. post solutam captiuitatem, hoc est, a primo
anno Cyri anno 92. quo spacio Hierosolymis ut in pago sper-
to habitauerant in medio insensarum gentium, solius Dei pra-
sidio defensi. Annis ante Christum natum 444. Nehemiae 6.

VALERIVS CORDVS EVRICII Poetae filius
moritur Romae anno Christi 1544. a gens annum etatis 29.

P. Sempronius Sophus COS. de Aequis triumphauit anno
urb 449.

M. Fulvius Patinus COS. de Samnitibus Nequimatibusq;
anno urb. 454.

M. Valerius Messala Coruinus Procos. ex Gallia anno
urb. 726. cuius triumphum celebrat cultissimo suo carmine Ti-
bullus.

Handwritten notes in German:
Dum 25 septembris Romae solitudo est
Lunaris sic dicitur et dicitur inquam
bis die ob. Dum fuit die 25. 1800
Kondoff fuit paa. 1800
fapir off. Kollmeyer paa. 1800

XXVI. SEPTEMB.

VI. CAL. OCTOB.

ΣΑΒΒΑΤΟΝ

ΓΟΡΝΙΑΙΟΣ.

VIENNAM AVSTRIAE VRBEM SOLY-
MANNVS TVRCICVS IMPERATOR OBSI-
DIONE CINXIT, adductis secum 140. millibus Turca-
rum. Annum Christi ostendunt hi uersiculi: M. D. XXIX.

Cæsar in Italiam quo uenit CAROLVS anno,

Cincta est Ripheis nostra Vienna Getis.

Nicolaus Valla, qui Hesiodum adolescens carmine Heroi-
co uertit, moritur Romæ anno 1473.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΩΝ.

XXVII. SEPT.

V. CAL. OCTOB.

εἰς.

CASIMIRVS MARCHIO BRANDEBVR-
GENSIS, FRIDERICI filius, natus est anno 1481. mi-
nutis 21 post sextam matutinam, mortuus anno 1529. in Vn-
garia, anno ætatis 48.

D. Iunius Pera I, COS. triumphauit de Sassinatibus an-
no urb. 487.

XXVIII. SEPTEMB.

ΣΗΜ. VI.

III. CAL. OCTOB.

ΓΟΡΝΙΑΙΟΣ.

In vigilia Michaëlis anno salutis 1395. annis 49. ante eadem Varnensem, PVGNA AD NICOPOLIN COMMISSA EST CVM TVRCIS, in qua BAIAM ZETESI. Gallos temerè insecutos hostem arte circumuictos ad unum omnes oppressit, quæ strages Gallorum ita terruit SIGISMVNDVM Regem, & reliquum exercitum Christianorum, ut difficili fuga dilapsi nostri, ægrè euaserint, plurimis ab insequente hoste interfectis.

VVENCESLAVS CAROLI IIII. Imperatoris F. qui patri in Imperio successit, nascitur Noriberge, anno Christi 1361.

ADOLPHVS CLARENBACH natus in comitate in Bergensi in oppido Imperiali Lenep, uir doctus & pius, qui fuerat in schola Osnaburgensi, ut uocant, Conrector, Colonia ob suspicionem hereseos captus, & post confessionem constantem sinceræ doctrinæ Apostolicæ, & improbationem errorum papisticorum, ab inquisitoribus Heretica prauitatis hereseos damnatus, & ad supplicium ignis magistratui traditus, piè & constanter hoc die pro gloria Christi mortuus est, ut scatur eius historia edita anno 1529.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΩΝ.

XXIX. SEPT.

εθε.

III. CAL. OCTOB.

MICHAEL.

L. Furius Camillus II. COS. de Pedaneis & Tiburtibus triumphum egit anno urb. 415.

RODOLPHVS HABSPVRGENSIS, cuius posterii adhuc imperium tenent, dum Basilaam obsidet, Imperator absens eligitur anno Christi 1273.

FRIDERICVS eiusdem gentilis, Austriae dux, à Ludouico Bauaro magno prelio uictus capitur inter Mulbergum & Oetingam post natum Christum 1324.

Discessi ex schola Bauarica in Italiam, cum duob. comitib. Ratisbonensibus, Anno 1553.

Hoc die Anno 179. in uoce DNI, et protectione sanctorum Angelorum, cum uxore et ab. liberis meis, Sudio traiecit in Belgiam, et ubi meo respectu Bergas ad Hincicum Normannum inter Ducatus Brabantum, Sutorum Glabrum meli.

XXX. SEPTEMB.

ליל ט"ז

PRIDIE CAL. OCTOB.

ΓΟΡΗΙΑΙΟΣ.

HIERO-
NYMVS.Pridie Cal. Octobris NATVM
ESSE POMPEIVM MAGNVM
scribit Plinius lib. 37. cap. 2. Natus estautem eodem anno, quo M. Cicero, scilicet anno urb. 648.
ante Christi natalem 103. quod ex Plutarcho facile colligi
potest.

Eodem die natali suo, M. PISONE, M. MESSA-
LA Cos. altero anno post consulatum Ciceronis, idem POM-
PEIVS inchoans annum etatis 46. triumphum egit, cum de
alijs nationibus uictis, tum etiam de IVDÆIS subactis, et
expugnatis HIEROSOLYMIS, ubi duxit secum in Tri-
umpho TIGRANEM filium, et ARISTOVLVM
Regem Iudæorum, eiusq; filium ANTIGONVM, et po-
pulo monstravit integras arbusculas Balsami. Plinius lib. 7.
cap. 27.

C. Moenius COS. de Antiatibus, Lauinis, Veliternis tri-
umphum egit anno urb. 415.

Inter Cumas et Puteolos terræ motu mons nouus factus est
in lata planicie, sub quo monte obrutum perijt oppidum Tri-
pergula, Theatrum, thermæ multæ, uilla Ciceronis, et pars
maris et lacus Auerni in continente uersa est anno Christi.

OCTOBER.

תשרי
THISRI.
SEPTIMVS.

Qui vocatur & תשרי 3. Reg. 8.

ἸΠΕΡΒΕΡΕΤΑΙΟΣ.

SVID. Ἰπερβερεταῖος ὁ μὲν ἤτις μακεδόνες ὁ οὐκ ἴσται
βριθ. καὶ παροίμια: Ἰπερβερεταῖος, ἐπὶ τῶν ὑπορχοσ-
νίων εἶρη. παρα γὰρ Μακεδόνισιν ὁ τελευταῖος μὲν τῶν
αὐτοῦ ὑπορχορεταῖος ἀνεγείραθη.